
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., 
poz. 6714 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
       

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.755.056,77 zł na kwotę 21.846.258,77 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.132.302,77 zł, dochody majątkowe 3.713.956,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.145.287,77 zł na kwotę 25.236.489,77 zł, wg załącznika nr 
2 w tym wydatki bieżące 17.382.718,77 zł, wydatki majątkowe 7.853.771 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
     

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976 i poz. 1334 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 marca 2021 r.

Poz. 1410



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 479 026,00 570 228,00

Przedszkola 40 000,00 131 202,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 91 202,00

brak zadania dochody UG 0,00 91 202,00

21 755 056,77 21 846 258,77Razem:

2030 91 202,00

91 202,00

91 202,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

91 202,00

80104 91 202,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1410



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00

brak zadania UG 500,00

Oświata i wychowanie 5 309 619,00

Przedszkola 555 341,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 000,00

brak zadania ZSP 327 000,00

dotacja na wych. przedszkolne ZSP 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00

brak zadania UG 80 000,00

Pozostała działalność 937 649,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

brak zadania UG 12 000,00

25 145 287,77

0,00

91 202,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

-91 202,00

91 202,00

20 000,00

20 000,00

71 202,00

71 202,00

71 202,00

91 202,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

106 000,00

801

80104

80195

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

4330

4210

Razem:

1 008 851,00

100 000,00

100 000,00

83 202,00

83 202,00

25 236 489,77

Dział

700

70005

4210

4400

0,00 166 000,00

0,00

-5 000,00 25 000,00

-5 000,00 25 000,00

5 500,00

5 500,00

5 400 821,00

575 341,00

327 000,00

235 798,00

91 202,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1410


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-23T11:48:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




